報道関係各位 発信年月日 令和３年１０月２０日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部

文化・スポーツ推進課
課長 石田 恵子 課長補佐 南部 聡 （0836）82-1116

件名
オリックス・バファローズからのドラフト一位指名を受けた椋木蓮選手を祝

う横断幕を設置しました。

内   容

１０月１９日付でお知らせしました、椋木蓮選手の横断幕の設置について、修正

した横断幕を下記のとおり掲示しましたので、改めてお知らせいたします。

記

１ 横断幕のデザイン

※サイズ：Ｗ 5,000mm × Ｈ870mm

２ 設置場所 市役所正面玄関の上 ３階ベランダ付近

３ 設置期間 １０月２０日（水）～１１月３０日（火）

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料